CÂMARA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

23 DE OUTUBRO DE 1920

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Avenida Paulo Vasconcelos, 880 – Centro – Telefax: (79) 3265-1387/2332
CNPJ: 00.073.093/0001-84 – E-mail: cmnsdores@hotmail.com - site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE, designado pela
Portaria nº 08/2018, de 1º de fevereiro de 2018, em atendimento às disposições legais e
à Resolução nº 257/2010, do Tribunal de Contas – TCE torna público para conhecimentos
de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição
e fornecimento parcelado de combustível para o exercício de 2019. DATA DE
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 20/12/2018 (vinte de dezembro de dois mil e dezoito).
às 09:00h (nove horas/horário local). LOCAL: Setor de Licitação – Avenida Paulo
Vasconcelos, n° 880 - Centro, na Cidade de Nossa Senhora das Dores, Estado de
Sergipe CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UO: 01001 - Câmara Municipal AÇÃO: 2001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 – Material
de Consumo FONTE DE RECURSOS: 10010000 PARECER JURÍDICO: 18/2018 BASE
LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 019/2013,
de 02/01/2013, com aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei
Complementar nº 123/2006, com as modificações introduzidas pelo 147/2014. O Edital, e
informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala de
reuniões da Comissão Permanente de Licitação, situada na Sala de Licitações – Avenida
Paulo Vasconcelos, n° 880 - Centro, nesta Cidade de Nossa Senhora das Dores, Estado
de Sergipe, CEP: 49.600-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no
horário das 08h às 13h, Tel.: (79) 3265-1387, email: cmnsdores@hotmail.com ou através
do site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores/SE, 06 de dezembro de 2018.
.

JOSÉ HÉLIO PEREIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

mailto:cmnsdores@hotmail.com
mailto:cmnsdores@hotmail.com
http://www.cmdores.se.gov.br/